
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРОВО 

РЕШЕНИЕ 

 
9 марта 2021       013-04/21 

______________ №__________ 

 

О графике приёма депутатов 

Совета депутатов муниципального 

округа Перово на 2-й квартал 2021 

года 

  

В соответствии с Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», а также Уставом 

муниципального округа Перово Совет депутатов муниципального округа Перово 

решил: 

1. Утвердить график приёма населения депутатами Совета депутатов 

муниципального округа Перово на 2-й квартал 2021 года (приложение). 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления муниципального округа Перово www.perovo-moscow.ru. 

 3. Контроль за выполнением настоящего решения оставить за главой 

муниципального округа Перово А.В. Тюриным 

 

 

Глава муниципального округа Перово                     А.В. Тюрин 

 

 

 

 

 
 

 

 



Приложение к решению Совета 

депутатов муниципального округа 

Перово от 9 марта 2021 № 013-04/21 

 

График приёма депутатов Совета депутатов муниципального округа Перово на 2-й квартал 2021 года  
 

Дата приёма Ф.И.О. депутатов Время приёма Место проведения 

01.04.2021 Бондаренко Валентина Евгеньевна С 16.00 до 18.00 Москва, Зелёный проспект, д.23/43, пом.14 

Зотов Николай Борисович С 16.00 до 18.00 Москва, Зелёный проспект, д.23/43, пом.14 

Славинская Елена Александровна С 16.00 до 18.00 Москва, Зелёный проспект, д.23/43, пом.14 

Яковлева Татьяна Владимировна С 16.00 до 18.00 Москва, ул. 2-я Владимирская, д.9Б 

Тюрин Андрей Викторович С 16.00 до 18.00 Москва, Зелёный проспект, д.23/43, пом.14 

05.04.2021 Зимин Павел Игоревич  С 16.00 до 18.00 Москва, Зелёный проспект, д.10, каб. 25  

Козленко Григорий Борисович С 16.00 до 18.00 Москва, ул. Перовская д.33 корп. 1 каб. № 5 

(помещение ГБУ «Детско – молодежный центр 

Перово» 

Шаклычева – Компанец  

Елена Олеговна 

С 15.00 до 20.00 Москва, ул. 2-я Владимирская, д.31А (ГБУЗ ГП №69) 

08.04.2021 

 

Гришкина Валентина Нинельевна С 16.00 до 18.00 Москва, ул. 1-я Владимирская, д.4 

Космынин Алексей Иванович С 16.00 до 18.00 Зелёный проспект, д.23/43, пом.14 

Тюрин Андрей Викторович С 16.00 до 18.00 Москва, Зелёный проспект, д.23/43, пом.14 

12.04.2021 

 

Шаклычева – Компанец  

Елена Олеговна 

С 15.00 до 20.00 Москва, ул. 2-я Владимирская, д.31А (ГБУЗ ГП №69) 

15.04.2021 

 

Емельяненко Григорий Владимирович С 16.00 до 18.00 Москва, ул. Плющева, д. 13А 

Яковлева Татьяна Владимировна С 16.00 до 18.00 Москва, ул. 2-я Владимирская, д.9Б 

Тюрин Андрей Викторович С 16.00 до 18.00 Москва, Зелёный проспект, д.23/43, пом.14 

19.04.2021 Шаклычева – Компанец  

Елена Олеговна 

С 15.00 до 20.00 Москва, ул. 2-я Владимирская, д.31А (ГБУЗ ГП №69) 

22.04.2021 

 

Аксёнов Денис Сергеевич С 16.00 до 18.00 Москва, Зелёный проспект, д.23/43, пом.14 

Петелин Юрий Николаевич С 16.00 до 18.00 Москва, Зелёный проспект, д.23/43, пом.14 

Пономарев Алексей Анатольевич С 16.00 до 18.00 Москва, Зелёный проспект, д.23/43, пом.14 

Тюрин Андрей Викторович С 16.00 до 18.00 Москва, Зелёный проспект, д.23/43, пом.14 

26.04.2021 Шаклычева – Компанец  

Елена Олеговна 

С 15.00 до 20.00 Москва, ул. 2-я Владимирская, д.31А (ГБУЗ ГП №69) 



06.05.2021 Бондаренко Валентина Евгеньевна С 16.00 до 18.00 Москва, Зелёный проспект, д.23/43, пом.14 

Зотов Николай Борисович С 16.00 до 18.00 Москва, Зелёный проспект, д.23/43, пом.14 

Яковлева Татьяна Владимировна С 16.00 до 18.00 Москва, ул. 2-я Владимирская, д.9Б 

Тюрин Андрей Викторович С 16.00 до 18.00 Москва, Зелёный проспект, д.23/43, пом.14 

13.05.2021 Гришкина Валентина Нинельевна С 16.00 до 18.00 Москва, ул. 1-я Владимирская, д.4 

Космынин Алексей Иванович С 16.00 до 18.00 Зелёный проспект, д.23/43, пом.14 

Тюрин Андрей Викторович С 16.00 до 18.00 Москва, Зелёный проспект, д.23/43, пом.14 

17.05.2021 Зимин Павел Игоревич  С 16.00 до 18.00  Москва, Зелёный проспект, д.10, каб. 25  

Козленко Григорий Борисович С 16.00 до 18.00 Москва, ул. Перовская д.33 корп. 1 каб. № 5 

(помещение ГБУ «Детско – молодежный центр 

Перово» 

Славинская Елена Александровна С 16.00 до 18.00 Москва, Зелёный проспект, д.23/43, пом.14 

Шаклычева – Компанец  

Елена Олеговна 

С 15.00 до 20.00 Москва, ул. 2-я Владимирская, д.31А (ГБУЗ ГП №69) 

20.05.2021 Емельяненко Григорий Владимирович С 16.00 до 18.00 Москва, ул. Плющева, д. 13А 

Яковлева Татьяна Владимировна С 16.00 до 18.00 Москва, ул. 2-я Владимирская, д.9Б 

Тюрин Андрей Викторович С 16.00 до 18.00 Москва, Зелёный проспект, д.23/43, пом.14 

24.05.2021 Шаклычева – Компанец  

Елена Олеговна 

С 15.00 до 20.00 Москва, ул. 2-я Владимирская, д.31А (ГБУЗ ГП №69) 

27.05.2021 Аксёнов Денис Сергеевич С 16.00 до 18.00 Москва, Зелёный проспект, д.23/43, пом.14 

Петелин Юрий Николаевич С 16.00 до 18.00 Москва, Зелёный проспект, д.23/43, пом.14 

Пономарев Алексей Анатольевич С 16.00 до 18.00 Москва, Зелёный проспект, д.23/43, пом.14 

Тюрин Андрей Викторович С 16.00 до 18.00 Москва, Зелёный проспект, д.23/43, пом.14 

31.05.2021 Шаклычева – Компанец  

Елена Олеговна 

С 15.00 до 20.00 Москва, ул. 2-я Владимирская, д.31А (ГБУЗ ГП №69) 

03.06.2021 Бондаренко Валентина Евгеньевна С 16.00 до 18.00 Москва, Зелёный проспект, д.23/43, пом.14 

Зотов Николай Борисович С 16.00 до 18.00 Москва, Зелёный проспект, д.23/43, пом.14 

Славинская Елена Александровна С 16.00 до 18.00 Москва, Зелёный проспект, д.23/43, пом.14 

Яковлева Татьяна Владимировна С 16.00 до 18.00 Москва, ул. 2-я Владимирская, д.9Б 

Тюрин Андрей Викторович С 16.00 до 18.00 Москва, Зелёный проспект, д.23/43, пом.14 

07.06.2021 Зимин Павел Игоревич  С 16.00 до 18.00  Москва, Зелёный проспект, д.10, каб. 25  

Козленко Григорий Борисович С 16.00 до 18.00 Москва, ул. Перовская д.33 корп. 1 каб. № 5 

(помещение ГБУ «Детско – молодежный центр 

Перово» 



Шаклычева – Компанец  

Елена Олеговна 

С 15.00 до 20.00 Москва, ул. 2-я Владимирская, д.31А (ГБУЗ ГП №69) 

10.06.2021 Гришкина Валентина Нинельевна С 16.00 до 18.00 Москва, ул. 1-я Владимирская, д.4 

Космынин Алексей Иванович С 16.00 до 18.00 Зелёный проспект, д.23/43, пом.14 

Тюрин Андрей Викторович С 16.00 до 18.00 Москва, Зелёный проспект, д.23/43, пом.14 

17.06.2021 Емельяненко Григорий Владимирович С 16.00 до 18.00 Москва, ул. Плющева, д. 13А 

Яковлева Татьяна Владимировна С 16.00 до 18.00 Москва, ул. 2-я Владимирская, д.9Б 

Тюрин Андрей Викторович С 16.00 до 18.00 Москва, Зелёный проспект, д.23/43, пом.14 

21.06.2021 Шаклычева – Компанец  

Елена Олеговна 

С 15.00 до 20.00 Москва, ул. 2-я Владимирская, д.31А (ГБУЗ ГП №69) 

24.06.2021 Аксёнов Денис Сергеевич С 16.00 до 18.00 Москва, Зелёный проспект, д.23/43, пом.14 

Петелин Юрий Николаевич С 16.00 до 18.00 Москва, Зелёный проспект, д.23/43, пом.14 

Пономарев Алексей Анатольевич С 16.00 до 18.00 Москва, Зелёный проспект, д.23/43, пом.14 

Тюрин Андрей Викторович С 16.00 до 18.00 Москва, Зелёный проспект, д.23/43, пом.14 

28.06.2021 Шаклычева – Компанец  

Елена Олеговна 

С 15.00 до 20.00 Москва, ул. 2-я Владимирская, д.31А (ГБУЗ ГП №69) 

 

 


